
REF : 7734 DESIGNATION : INCREDIBLE BURGER SAUCE MARQUE : CLASSIC FOODS

Thème : USA

Produit

Gamme : Sauces

Description : Sauce spéciale burger aux herbes

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 6 squeezes de 840 g

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie : A conserver à température ambiante, à l'abri de la 
chaleur et de la lumière. La durée de vie du 
produit est de 9 mois à compter de la date de 

Après ouverture, conserver au réfrigérateur (0 
et+ 4°C) et consommer dans les 30 jours.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : moutarde
oeufIngrédients

- sauce crémeuse et parfumée spéciale 
burger 
- riche en herbes : persil, origan, romarin
- petits marquants de capres
- texture et aspect fait maison
- format squeeze pour la cuisine

Découvrez l�Incredible Burger Sauce, une 
sauce onctueuse à la saveur inédite. Riche 

Mode d'utilisation

Cible métiers

Bagelstore
Bar / Pub
Cash and Carry
Coffeeshop
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Grill / Steakhouse
Grossistes
Home Food
Hot Dog Store
Parc & Loisirs
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Salad Bar / Sandwicherie
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

US/BURGER
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BAGEL/COFFEESHOP
WRAP/SALAD

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1400

Palettisation :

Poids BRUT :

21 x 5 = 105 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01329

F01324

F01322

F01308

F01287

Louisiana burger

Club sandwich dinde pastrami

Burger méditerranéen

Poulet pané aux onion crisps

Burger incredible gourmet multigrains

Américain

Américain

Américain

Américain

Américain

huile de colza, eau, moutarde  à l'ancienne(9%) (eau, graines de  
moutarde , vinaigre, sel), condiment doux au concombre (concombre,
sirop de maïs, sirop de maïs à haute teneur en fructose, vinaigre, sel,
émulsifiant (gomme xanthane (E415)), acidifiant (chlorure de calcium
(E509)), curcuma, poivre, épices, conservateur (sorbate de potassium
(E202))),  moutarde  (eau, graines de moutarde , vinaigre d'alcool,
sel), jaune d'oeuf , vinaigre d'alcool, câpres(2.3%) (câpres, eau,
vinaigre, sel), purée de tomate(28%), amidon modifié, sucre, paprika
fumé, sel, oignon, persil, romarin, jus concentré de citron jaune,
origan, coriandre, ail rissolé (ail, huile de tournesol, antioxydant (
extrait de romarin (E392))), acidifiant (acide lactique (E270)),
épaississants (gomme xanthane (E415), gomme guar (E412)), oignon
déshydraté, conservateur (sorbate de potassium (E202)), antioxydant
(calcium disodium EDTA (E385))

EAN unité :

EAN carton :

3351700077340

613.25 kg

230 mm

200 mm

250 mm

13351700077347

5.65 kg

5.04 kg

Mise à jour le 25/03/2024 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


